РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля  2019 г.                                                                         № 11

 О внесении изменений в постановление администрации
Пенновского  сельского поселения Троснянского  района
от 09 августа 2012 года № 30
«Об утверждении административного регламента
 «Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности Пенновского  сельского поселения
и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Пенновского  сельского поселения Троснянского  района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Пеннолвского сельского поселения Троснянского  района от 09 августа 2012 года № 30  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Пенновского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду» (в редакции постановлений администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района от 15  мая 2017 года № 26 ) следующие изменения:
1.1. пункт 2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.7. Запрещается требовать от заявителя:
- представление документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги;
- представление документов и информации, которые находятся в распоряжении администрации Троснянского  района, государственных органов, иных органов местного самоуправления и (или) подведомственных им организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, за исключением документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- предоставление документов и информации, указанных в пункте 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Пенновского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				                                      Т.И.Глазкова